栃スポ協第 176 号

令和３年 8 月 6 日

関係各位 様

(公財)栃木県スポーツ協会

 理事長   石 松 英 昭

令和３年度栃木県民スポーツ大会の開催中止について

 日頃より本会事業に対し御支援、御協力をいただき深く感謝申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症に関しましては首都圏のみならず、栃木県において

も感染者数が拡大し、県は国によるまん延防止重点措置の適用を踏まえ、警戒度レベル

県版ステージ４（緊急事態措置）に引き上げました。

このような中、栃木県民スポーツ大会を安全に実施することは困難であると判断し、

令和 3 年 6 月 18 日付け栃スポ協第 122 号「令和 3 年度栃木県民スポーツ大会の中止の判

断基準について」にお示ししたとおり中止といたします。

これまで大会開催に向け、御尽力いただいている皆様には大変心苦しい判断ではござ

いますが、趣旨を御理解いただき関係者の皆様に御連絡くださいますようお願いいたし

ます。

公益財団法人栃木県スポーツ協会

担当：髙山 ゆかり

TEL：028-680-7771

FAX：028-615-5151

E-mail：takayamay@tochigi-sports.jp